РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019 г.                                    с.Галанино                                         №5

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности

Галанинского сельсовета

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 г. N° 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 г. № 668/пр "Об

утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

фонда", руководствуясь ст 17, 20 Устава Галанинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия Постановления от 12.11.2018 № 47 «Об установлении

размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда, находящегося в собственности Галанинского сельсовета на I полугодие

2019г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Галанинский

вестник » и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2019г.

Глава Галанинского сельсовета                                            Т.Е.Ритерс

Приложение

к Постановлению

Галанинского сельсовета

от 07.02.2019 №5

Тарифы на жилищно-коммунальные услуги на 2019 год

№

п/п
Вид коммунальных услуг

Единица

измерения

Тариф с 01.01.2019 по

31.07.2019

1. Плата за наем кв.м 5,06